
2021年４月５日 

株主の皆様へ 

株式会社 コーセーアールイー 

 

第 31 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

当社は、2021 年 4月 27 日（火）開催予定の当社第 31 期定時株主総会につきまして、新型コロナウイ

ルスの感染予防および拡散防止のため、株主様の安全を第一に考え、例年よりも縮小した規模で、下記の

通り開催させていただくことを決定いたしました。 

なお、接触感染のリスク低減のため、ご来場の株主様へのお土産はございません。 

株主の皆様には、事情ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. ご出席を検討されている株主様へのお願い 

・新型コロナウイルスの感染拡大の状況にご留意いただき、健康状態に関わらず、株主総会への来場を見合

わせていただくことをご検討くださいますようお願いいたします。  

・特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠中の方などご心配、ご不安のある方は、くれぐれも無理をな

さらずに株主総会へのご出席を見合わせてください。 

・ご来場せず議決権を行使していただく方法として、株主総会招集ご通知に同封の議決権行使書面や、イン

ターネット等のご利用が可能ですので、是非ご検討賜りますようお願い申し上げます。 

 議決権行使につきましては、第 31 期定時株主総会招集ご通知３ページの「議決権行使についてのご案

内」をご覧ください。 

 

2. ご来場される株主様へ 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液による手指の消毒と、マスクをご持参のうえご着用

をお願いいたします。 

・会場入口において、体調不良とお見受けした方に運営スタッフがお声がけし、ご退出をお願いする場合が

ございますので、あらかじめご了承ください。 

・当日までの健康状態にご留意いただき、健康状態に不安を感じられた際は無理なご出席はなさらないよう

ご検討ください。  

・座席の間隔確保のため、議場は席数が限定的となりますため、ご来場いただきましても会場にご入場いた

だけないケースがありますことを予めご了承ください。 

 

3. 株主総会の運営について 

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。また、株主様からのご質問、ご発言を制限さ

せていただく場合がございますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

・受付のほか会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 

以 上 


